关于公布首批全国医学专业学位研究生在线示范课程

名单的通知

医专业学位委〔2024〕5号

有关单位：

为加强医学研究生在线课程建设，推动优质资源共享，根据国务

院学位委员会办公室《关于开展专业学位研究生在线示范课程建设工

作的通知》（学位办〔2022〕22 号）工作要求，全国医学专业学位

研究生教育指导委员会认定 79 门课程为首批全国医学专业学位研究

生在线示范课程，现予以公布。

附件：首批全国医学专业学位研究生在线示范课程名单

全国医学专业学位研究生教育指导委员会

                              2024年5月30日

全国医学专业学位研究生教育指导委员会